
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 
68/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив предмета набавке: КУПОВИНА 5 НОВИХ НИСКОПОДНИХ СОЛО АУТОБУСА НА ЕЛЕКТРИЧНИ 
ПОГОН, СА ОПРЕМОМ ЗА ПУЊЕЊЕ (назив и ознака из општег речника набавке:  34144910 – 
Електрични аутобуси), број ВНД-302/15. 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 
Укупна вредност набавке која се уговора износи 2.612.498,47 EUR 
Укупна процењена вредност набавке која се уговара износи: 385.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
 
Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

’’CHARIOT MOTORS’’ AD, 10 TSAR OSVOBODITEL BLVD, SOFIA 1000, BUGARSKA 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.612.498,47 EUR 2.612.498,47 EUR 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.612.498,47 EUR 2.612.498,47 EUR 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.01.2016. године 
Датум закључења уговора: 19.01.2016. године 
Основни подаци о добављачу: ’’CHARIOT MOTORS’’ AD, 10 TSAR OSVOBODITEL BLVD, SOFIA 
1000, BUGARSKA 
Период важења уговора: 5 месеци рачунајући од дана потписивања уговора. 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: Купац и Продавац могу пре 
истека важности овог Уговора, а услед повећања обима предмета набавке, сагласном изјавом воља 
закључити Анекс уговора, без спровођења поступка јавне набавке, с тим да вредност повећаног 
обима не може прећи више од 5% вредности овог Уговора. 
 


